АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020 №

Об утверждении проекта организации дорожного движения
 по сети автомобильных дорог местного значения в с. Убинское
 Убинского района Новосибирской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить «Проект организации дорожного движения по сети автомобильных дорог местного значения в с. Убинское Убинского района Новосибирской области» № ГП 47/2020-МО-ПОДД, выполненный ООО «ГРИН-ПРОЕКТ» в 2020 году.

2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области Крышталева С.Н.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                      В.А. Бояркин